

# BESTYRELSESMØDE SUMH JANUAR 2021 – REFERART

---

**Tidspunkt:** 16.01+21.01+26.01+09.02.2021 alle dage 16-18

**Mødeleder/Referent:** Mads Edelvang-Pejdrup / Marie My Warborg Larsen

**Deltagere:** Mads, William, Rikke, Astrid, Kristian, Antoniett, Nicolai, Ditte og Marie My

## Dagsorden:

### DIALOG MED INTERNATIONALT UDVALG OM STRATEGI OG FREMTIDIGT SAMARBEJDSFORMER

Det besluttes at bestyrelsen arbejder videre på dette på næste møde.

Det besluttes at der nedsættes en arbejdsgruppe med IU og Mads og Kristian fra bestyrelsen. Marie My indkalder til møde. Arbejdet præsenteres for bestyrelsen på et senere møde.

### HANDLINGSPLAN 2021-2022

Bestyrelsen arbejder med første udkast til en handlingsplan for 2021-2022 på baggrund af strategien

### KOMMUNIKATION OG BRANDING AF SUMH

Bestyrelsen har en dialog om Hvad er særligt om SUMH og hvilken fortælling vil vi gerne have frem

### KOMMENDE ARRANGEMENTER OG UDVALGSPOSTER

Helhedsorienteret indsats – møde tirsdag d. 2 februar kl. 10.15-11.45  
Klippekort til borger på botilbud til ekstra ledsagelse under COVID19

### ANBEFALINGER TIL SEKSUALITETSOMRÅDET 2. UDKAST

Med den rettelse er anbefalingerne godkendte og det kan bruges politisk og frivillige i seksualitetsudvalget kan udtales sig med udgangspunkt i disse anbefalinger.

### COVID-19 OG VACCINATIONSPLAN

Bestyrelsen har en dialog om dette, og input tager Ditte med videre.

### REPRÆSENTANT I STU ALLIANCEN

Vi beslutter at det ikke er et område vi ønsker at fokusere på lige nu.

### VIDERE SNAK OM ORGANISERING AF INTERNATIONAL ANSVARSPØST I BESTYRELSEN

Vil gerne prioritere at der er øget samarbejdet med IU. Efter rep. Møde udvælges en repræsentant fra bestyrelsen som ansvarlig for dette område.

### Nyt fra bestyrelsen

- Politik team  
Ungdomsuddannelseskampagne, Helhedsorienteret studieplan, unges trivselsråd
- Frivillig online fejring  
Planlægningen er i fuld gang
- MO team

Januar mødet er omkring DUF og international

**LØST OG FAST**

- E-sport – tilgængelige fællesskaber (3-kant) +
- DH pulje

**STRATEGI OG HANDLINGSPLAN**

Strategi og handlingsplan blev gennemgået og rettet til. Næste skridt er at dele det med MO'erne på åben Mo møde i februar.

**NYT FRA SEKRETARIATET OG BUDGET 2020**

Bestyrelsen blev orienteret omkring budget og regnskab, der ligger til godkendelse til ved næste bestyrelsesmøde.

**EVT.**

**A. Billede af bestyrelsen**

**B. Fundraising sammen med DUF**

Bestyrelsen tilkendegiver, at fundraising sammen med DUF er interessant og der gennemføres en ansøgning til DH's pulje.